
777430-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 777430-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt telewizyjny i audiowizualny – Dostawa sprzętu audiowizualnego dla Koła 
Naukowego MarketLab Wydziału Mechanicznego Technologicznego Politechniki Warszawskiej
OJ S 246/2024 18/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu audiowizualnego dla Koła Naukowego MarketLab Wydziału 
Mechanicznego Technologicznego Politechniki Warszawskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa: 3 sztuk słuchawek nausznych 
bezprzewodowych, 3 sztuk powerbanków, 3 sztuk głośników mobilnych bluetooth
Identyfikator procedury: f8440fb8-9872-4f16-824a-4e3256d68e8b
Wewnętrzny identyfikator: ZP_36_WMT_KN-ML
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32342100 Słuchawki 32342412 Głośniki 31158100 
Ładowarki do baterii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Ludwika Narbutta 85  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/777430-2024
mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl


777430-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: trzy nowe słuchawki nauszna
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sztuk 3) trzech nowych słuchawek nausznych 
bezprzewodowych, zapewniających wysoką jakość dźwięku i komfort użytkowania. Słuchawki 
muszą spełniać wymagania w zakresie aktywnej redukcji hałasu, co pozwoli na efektywne 
prowadzenie rozmów oraz słuchanie materiałów audio bez zakłóceń z otoczenia.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32342100 Słuchawki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena (C) - waga 60%: cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość gwarancji ponad wymagany okres (G) - waga kryterium 20%; Długość 
gwarancji ponad wymagany, premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) dłuższa o 1 rok 
długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu premiowana jest dodatkowym 



777430-2024 Page 3/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

10%; b) dłuższa o 2 lata długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu 
premiowana jest dodatkowym 20%; Wymagana minimalna długość gwarancji określona przez 
Zamawiającego wskazana jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy krótszy niż wymagany (D). Termin dostawy krótszy niż wymagany, 
premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) krótszy o 1 tydzień termin dostawy niż 
wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 10%; b) krótszy o 2 tygodnie 
termin dostawy niż wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 20%; 
Wymagany termin określony przez Zamawiającego nie może przekroczyć 28 dni.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/02/2025 11:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: trzy nowe powerbanki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sztuk 3) trzech nowych powerbanków o 
pojemności 20000 mAh, przeznaczonego do ładowania urządzeń mobilnych, takich jak 

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


777430-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

smartfony, tablety, laptopy oraz inne urządzenia elektroniczne, wymagające stabilnego i 
szybkiego źródła zasilania. Powerbank ma być solidny, funkcjonalny, wydajny, wyposażony w 
technologię szybkiego ładowania o mocy 35 W oraz porty o wysokiej przepustowości, 
umożliwiające szybkie i efektywne ładowanie wielu urządzeń jednocześnie.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31158100 Ładowarki do baterii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena (C) - waga 60%: cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość gwarancji ponad wymagany okres (G) - waga kryterium 20%; Długość 
gwarancji ponad wymagany, premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) dłuższa o 1 rok 
długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu premiowana jest dodatkowym 
10%; b) dłuższa o 2 lata długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu 
premiowana jest dodatkowym 20%; Wymagana minimalna długość gwarancji określona przez 
Zamawiającego wskazana jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy krótszy niż wymagany (D). Termin dostawy krótszy niż wymagany, 
premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) krótszy o 1 tydzień termin dostawy niż 



777430-2024 Page 5/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 10%; b) krótszy o 2 tygodnie 
termin dostawy niż wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 20%; 
Wymagany termin określony przez Zamawiającego nie może przekroczyć 28 dni.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/02/2025 11:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: trzy nowe głośniki mobilne bluetooth
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sztuk 3) trzech nowych głośników mobilnych 
bluetooth o niewielkich wymiarach i wytrzymałej konstrukcji, przeznaczonego do odtwarzania 
dźwięku wysokiej jakości w różnych warunkach zewnętrznych i wewnętrznych. Głośnik ma być 
lekki, poręczny, z dobrym czasem pracy na baterii i odporny na działanie wody.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32342412 Głośniki

Miejsce realizacji

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


777430-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: polski

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zasady oceny ofert w kryterium Cena (C) - waga 60%: cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 60% cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich 
złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium 
"cena" będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym, 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Długość gwarancji ponad wymagany okres (G) - waga kryterium 20%; Długość 
gwarancji ponad wymagany, premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) dłuższa o 1 rok 
długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu premiowana jest dodatkowym 
10%; b) dłuższa o 2 lata długość gwarancji ponad wymagany w warunkach przetargu 
premiowana jest dodatkowym 20%; Wymagana minimalna długość gwarancji określona przez 
Zamawiającego wskazana jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy krótszy niż wymagany (D). Termin dostawy krótszy niż wymagany, 
premiowany jest maksymalnie 20%, z tym, że: a) krótszy o 1 tydzień termin dostawy niż 
wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 10%; b) krótszy o 2 tygodnie 
termin dostawy niż wymagany w warunkach przetargu premiowany jest dodatkowym 20%; 
Wymagany termin określony przez Zamawiającego nie może przekroczyć 28 dni.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


777430-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/02/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/02/2025 11:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Mechaniczny Technologiczny
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa ul. Ludwika Narbutta 85, 02-524 
Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02#524
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: zamówienia publiczne
E-mail: michal.haraburda@pw.edu.pl
Telefon: +48 22 234 8757
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:michal.haraburda@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


777430-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9c6e28cc-fdf4-4fd7-87e3-0c58ffa7a3e5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/12/2024 09:02:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 777430-2024
Numer wydania Dz.U. S: 246/2024
Data publikacji: 18/12/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

